
Sherpa ski school - Aktuálně - Skupinová výuka ušetřete více než polovinu

5.1.2019 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Skupinova-vyuka/

Skupinová výuka ušetřete více než polovinu

(21.12.2018 - )

Objednejte si skupinovou výuku s předstihem a ušetřete více než POLOVINU! 

Cenová bomba - levnější než v loňském roce!

Skupinová výuka v malém počtu dětí /min.3/ je skvělou formou učení. Neboť přístup instruktora je velmi individuální a

komorní, a přitom děti mají zážitek ze zábavně stráveného času s vrstevníky. 

Cenově uspoříte proti individuální lekci, navíc proti individuální lekci se děti více socializují v kolektivu, což je v dnešní

době důležitým faktorem. Navzájem se motivují a podprahově se učí i sami od sebe.

 

Vybíráte si dle jednoduchého kritéria: 

Skupinová výuka - větší zábava, "progres v kolektivu", motivace, sociální komunikace.

9:00 - 11:00 L1 / S1 - lyžuji / snowboarduji poprvé  

11:00 - 13:00 L2 / S2 - umím zatočit a zastavit

13:00 - 15:00 L3 / S3 - jezdím a brzdím na sjezdovce

15:00 - 17:00 L4 / S4 - piluji techniku (brány apod.)

 

L - lyže, S - snowboard, L+S se nedá kombinovat :)

 

 

TERMÍNY:

naleznete zde:

 

Sherpa Ski

Změna termínů i rozdělení do skupiny vyhrazeny. 

strana 1 / 2



Sherpa ski school - Aktuálně - Skupinová výuka ušetřete více než polovinu

5.1.2019 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Skupinova-vyuka/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 2 / 2

http://www.tcpdf.org

